檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路37號

承辦人：游韋菁

電話：049-2347453

傳真：049-2394310

電子信箱：ywec@mail.swcb.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年03月15日

發文字號：農授水保字第1071857345號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：違反水土保持法第33條第2項按次分別處罰之原則，請查

照。

說明：

一、依據本會106年度研商「水土保持管理相關議題」第1次會

議紀錄討論事項第3案決議辦理。(本會106年3月23日農授

水保字第1061857508號函，諒達)。

二、水土保持法第33條第2項，按次分別處罰之次數累計，應

以同一水土保持義務人違反該法之次數計算。

正本：臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園市政府

、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政

府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、基隆市

政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：行政院農業委員會法規會、行政院農業委員會訴願會、本會水土保持局（監測管

理組） 2018-03-16
09:56:16

臺北市政府 1070316

*AAAA10711333100*